
Solární systém 
                                 z kvalitních komponentů 
                                                                       za skvělou cenu

 Vysoká kvalita

 Vysoká úspora

 Snadná montáž

 Dlouhá životnost

Prodejní cena již od   52 990,-

Po dotaci z programu 
Nová zelená úsporám od 17 990,-

SUNTIME SOLAR SET

Vyrábí firma
ČES

KÝ
 s

ol
ár

ní k
ol

ek
to

r S
UNTIM

E



SUNTIME SOLAR SET

Co obsahuje SUNTIME SOLAR SET:

Č. Položka Dodává
SOLAR SET 

2-200

SOLAR SET 

2-300

SOLAR SET 

3-300

1 Český solární kolektor SUNTIME 2 kusy 2 kusy 3 kusy

2 Zásobník pitné vody HUSSA 200 litrů 300 litrů 300 litrů

3
Jednostoupačková stanice 
s integrovanou regulací

1 kus 1 kus 1 kus

4 Kotvení solárních kolektorů 1 sada 1 sada 1 sada

5 Propojení solárních kolektorů 1 sada 1 sada 1 sada

6 Solární expanzní nádoba 18 litrů 18 litrů 25 litrů

7 Termostatický třícestný ventil 1 kus 1 kus 1 kus

8
Teplonosná kapalina ExtraSun 
pro solární systémy

20 litrů 20 litrů 30 litrů

SUNTIME SOLAR SET se skládá pouze z kvalitních komponentů renomovaných evropských výrobců.



SUNTIME SOLAR SET

SUNTIME SOLAR SET na šikmou střechu:

SOLAR SET 2-200 SOLAR SET 2-300 SOLAR SET 3-300

Propojovací sada 
pro potrubí:

Inoflex 
(závit ¾“)

Měď 
(svěrné 22)

Inoflex 
(závit ¾“)

Měď 
(svěrné 22)

Inoflex 
(závit ¾“)

Měď 
(svěrné 22)

Ko
tv

íc
í s

ad
a 

p
ro

 k
ry

ti
nu

:

taška 772 211 772 212 772 311 772 312 773 311 773 312

O
b

je
d

na
cí

 
kó

d

plech 772 221 772 222 772 321 772 322 773 321 773 322

Prodejní cena 
bez DPH 52 990,- Kč 54 990,- Kč 68 990,- Kč

Možnost získání dotace z programu

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM

Vaše cena po 
dotaci bez DPH* 17 990,- Kč 19 990,- Kč 33 990,- Kč

SUNTIME SOLAR SET na plochou střechu:

SOLAR SET 2-200 SOLAR SET 2-300 SOLAR SET 3-300

Propojovací sada 
pro potrubí:

Inoflex 
(závit ¾“)

Měď 
(svěrné 22)

Inoflex 
(závit ¾“)

Měď 
(svěrné 22)

Inoflex 
(závit ¾“)

Měď 
(svěrné 22)

Objednací kód 772 231 772 232 772 331 772 332 773 331 773 332

Prodejní cena 
bez DPH 54 990,-Kč 56 990,-Kč 71 990,-Kč

Vaše cena po 
dotaci bez DPH* 19 990,- Kč 21 990,- Kč 36 990,- Kč

* Podmínky získání dotace naleznete na www.nzu2013.cz nebo se informujte u vašeho dodavatele SUNTIME SOLAR SETu.

Součástí ceny SUNTIME SOLAR SETu je:

 doprava po celé České republice svozovou paletovou přepravou
 balné, celý set je kompletně zabalen na jedné paletě
 záruční a technické listy
 návod na instalaci nosné konstrukce kolektorů

Navíc lze objednat za zvýhodněnou cenu spolu se SUNTIME SOLAR SETem:

Produkt Objednací kód
Prodejní cena bez DPH 

v SUNTIME SOLAR SETu

Dvojité izolované potrubí Meibes INOFLEX 10 metrů 770 010 5 500,- Kč

Dvojité izolované potrubí Meibes INOFLEX 15 metrů 770 015 8 250,- Kč

Dvojité izolované potrubí Meibes INOFLEX 20 metrů 770 020 11 000,- Kč

Dvojité izolované potrubí Meibes INOFLEX 25 metrů 770 025 13 750,- Kč

Instalační sada Meibes pro solární expanzní nádoby 770 001 770,- Kč

 35 000,-
nová
zelená
úsporám



MEIBES s.r.o. 
Bohnická 5/28 · 181 00 Praha 8 

www.meibes.cz · info@meibes.cz
Tel.: +420 284 001 081 · Fax: +420 284 001 080

Výhody a vlastnosti komponent pro SUNTIME SOLAR SET:

PROPULS SOLAR s.r.o.

S. K. Neumanna 2793 · 530 02 Pardubice
www.suntime.cz · propuls@propuls.cz
Tel.: +420 469 312 037 · Fax: +420 469 312 037

Solární kolektor SUNTIME 2.1

  český solární kolektor vyráběný firmou PROPULS SOLAR s.r.o.

  účinnost až 78 %, plocha apertury 1,842 m2, nízká hmotnost 39 kg

  vysoceselektivní povrch absorbéru zpracovává i nepřímé záření

  celoměděný pájený absorbér pro nejlepší přenos tepla

  duralový rám s eloxovaným povrchem bronzové barvy

  konstrukce umožňující sjíždění sněhu, tepelná izolace až 50 mm

Zásobník pitné vody Meibes HUSSA

  smaltovaný zásobník německé výroby

  dva trubkové výměníky pro solární systém a doplňkový zdroj

  možnost připojení elektrického tělesa G 6/4“, cirkulace G 3/4“

  tloušťka stěny nádoby 2,5 mm, tlaková odolnost 10 barů

  tepelná izolace o tloušťce 50 mm, obal ve stříbrné barvě

  nátok studené vody upraven pro optimální teplotní stratifikaci

Jednostoupačková solární stanice Meibes SS1S

  solární čerpadlová stanice se sestavou potřebných armatur

  oběhové solární čerpadlo WILO Star-ST 15/6, až 13 litrů/min

  integrovaný jednookruhový regulátor, včetně dvou čidel Pt1000

  ovládání v českém jazyce, snadnější a rychlejší instalace

Meibes INOFLEX dvojité izolované potrubí pro solární systémy

zvlněné potrubí DN 16 z ušlechtilé oceli, dvojitá stoupačka, kabel pro čidlo
  kaučuková tepelná izolace tloušťky 14 mm, odolnost až 175 °C
  povrchová úprava pro větší odolnost mechanickému poškození

Instalační sada se servisním šroubením pro solární expanzní nádoby

  jednoduchá a rychlá montáž expanzní nádoby na zeď pomocí konzole
  připojení nádoby pomocí ocelového vlnovce 500 mm s převlečnými maticemi
  servisní šroubení pro jednoduché odpojení nádoby bez vypouštění celého systému

Výhody a vla

Vaše obchodní zastoupení

Termostatický třícestný ventil

  nastavení výstupní teploty 35 – 70 °C
  vestavěné zpětné klapky
  vyrábí švýcarská firma ve Velešíně (ČR)

 Solární expanzní nádoba
  membrána odolávající solární kapalině
  provozní teplota do 70 °C, tlak do 10 bar
  vyrábí německá firma Reflex


